российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января 2022 г.
№ 03

с. Кучук
Об утверждении Перечня муниципально
го  имущества муниципального образова
ния Кучукский сельсовет Шелаболихинс
кого района Алтайского края,  предназна
ченного для предоставления во владение

и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства, организа
циям и физическим лицам,  не являющим
ся  индивидуальными   предпринимателя
ми и  применяющими специальный  нало-

говый  режим «Налог  на  профессиональ-

ный  доход»,  образующим инфраструкту-

ру  поддержки  субъектов  малого и  сред-

него предпринимательства
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Администрации Шелаболихинского района от 29.12 2012 № 42 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных преференций по использованию муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края» Постановления № 66 от 25.09.2019 года, улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, в соответствии со статьей 43 Устава сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень (приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление от 25.09.2019 № 66 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Ю.И.Солодовников
                                                                                                                                                                               Приложение к постановлению
Администрации Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края № 03 от 20.01..2022 года
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЧУКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ШЕЛАБОЛИХИНСКИОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)
В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ОРГАНИЗАЦИЯМ И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ,
НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И ПРИМЕНЯЮЩИМИ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ
РЕЖИМ «НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД» , ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
№
п/п
Адрес (местополо жение) объекта <1>
Вид
объекта
недвижимости; тип движимого имущества <2>
Наименовани е
объекта
учета <3>
Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости <4>

Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
Фактическое значение
/

Проектируемое значение
(для
объектов незавершенного строительства)
Единица измерения (для площади - кв. м;
для
протяженности - м; для
глубины
залегания - м; для объема - куб. м)

1
2
3
4
5
6
7

1
с. Кучук, улица Михайлов а, 40
Недвижимое имущество (нежилое помещение здание Администрации Кучукского сельсовета)
Нежилое помещение в здании
Общая площадь 1330,4 кв.м.

кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе
Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер <5>
Техническое состояние объекта недвижимости<6>
Категория земель <7>
Вид разрешенного использования
<8>

Номер
Тип (кадастровый, условный, устаревший)

Государственный регистрационный знак (при наличии)
Марка, модел ь
Год выпуска
Состав (принадлежности) имущества <9>

8
9
10
11
12
13
14
15
16

22:59:050104:848
Т ребует текущего ремонта

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного пользования
Наименование правообладателя <11>
Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
ИНН правообладателя <13>
Контактный номер телефона <14>
Адрес электронной почты <15>

Наличие
права
аренды или права безвозмездного пользования
на
имущество <10>
Дата окончания срока действия договора (при наличии)

17
18
19
20
21
22
23

нет

Администрация Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края
нет
2290000797
8(38558)25-3-43
kuthuk.s@rambler.ruЗаместитель Главы сел
и ( Администрация \ ) 11*1 Крукского^ T’W't л ь с о в е
у z / . ■'
З.Н.Солодовникова